
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 сентября 2019 г. No 36/196 

Екатеринбург 

О регистрации избранного депутата Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область -
Серовский одномандатный избирательный округ No 174 

На основании постановления Избирательной комиссии Свердловской 

области от 10.09.2019 No 35/192 «О результатах дополнительных выборов 

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный округ 

No 174», постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 12.09.2019 No 227/1710-7 «Об установлении общих результатов 

дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам 8 сентября 2019 года», представления 

Шипулиным А.В. документов об освобождении от обязанностей, 

несовместимых со статусом депутата Государственной Думы, 

руководствуясь статьями 29 и 92 Федерального закона от 22 февраля 2014 

года No 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», Избирательная комиссия Свердловской 

области с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

дополнительным выборам депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область - Серовский одномандатный 

избирательный округ No 17 4 по ст ан о в ля е т : 



2 

1. Зарегистрировать избранного депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу Свердловская область -

Серовский одномандатный избирательный округ No 17 4 Шипулина Антона 

Владимировича. 

2. Выдать Шипулину Антону Владимировичу, избранному 

депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный округ 

No 17 4, удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее постановление в Центральную 

избирательную комиссию Российской Федерации. 

4. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете» и 

разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Свердловской области И.А. Буртова. 

Председатель 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

В .И. Русинов 

И.А. Буртов 


		2019-09-16T09:22:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




